[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОБОЯНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.09.2019                                          Обоянь                                                 № 671

[bookmark: _Hlk5779967]Об утверждении технологической схемы предоставления
муниципальной услуги
[bookmark: _GoBack](в редакции постановления от 16.04.2021 № 161)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                              «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.09.2011 № 797                                  «О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных и муниципальных услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления", Администрация Обоянского района                             Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить технологическую схему предоставления муниципальной услуги: «Перераспределение земель и земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в частной собственности». (Приложение в электронном виде).
 2. Опубликовать технологическую схему предоставления муниципальной услуги на официальном сайте муниципального образования «Обоянский район» Курской области в сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на и.о. Первого заместителя Главы Администрации Обоянского района – начальника Управления аграрной политики Илюшкину Л.Н.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Обоянского района                                                                          В.Н. Жилин

А.В. Рыжих
8(47141) 2-36-09
image1.jpeg